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"Güvenli Bir Gelecek için Bilimin Gücü" sloganıyla düzenlenecek bilimsel konferans 15 Mayıs'ta Sofya'da

gerçekleştirilecek. Konferans, Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi'nin (EFSA) Bulgaristan Ulusal İrtibat Noktası

tarafından Gıda Zincirinde Risk Değerlendirme Merkezi'nde organize ediliyor. 

Konferansın ana temaları bitki sağlığı, gıda güvenliği ve hayvan sağlığı ile ilgilidir. Sunulacak en önemli

konulardan biri, pestisit kullanımını azaltmayı hedefleyen araştırma ve yeniliklere ilişkindir. Konuşmacılar Tarım
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Akademisi'nden bilim insanlarıdır ve Tarım Akademisi Başkanı Prof. Dr. Violeta Bozhanova da etkinliğe

katılacaktır.

Özel vurgu, son zamanlarda yoğun şekilde tartışılan konulardan biri olan genetiği değiştirilmiş organizmalara

yapılacaktır. Ulusal Halk Sağlığı ve Analizler Merkezi'nden uzmanlar, Bulgaristan'daki tüketicilerin tutumları,

güveni ve karşılaştığı güncel zorluklar hakkında konuşacaklar.

Ayçiçeğinde (Helianthus annuus L.) sürdürülebilir zararlı yönetimi uygulamaları konusu, Sofya Ormancılık

Üniversitesi'nden Lilyana Koleva ve Tanya Karakicheva tarafından sunulacak.

Eczacılıkta potansiyel uygulama alanı bulabilecek bitki türlerinin genetik çeşitliliğinin önemi, Sofya Tıp

Üniversitesi'nden Galya Petrova ve Sofya Bulgaristan Bilimler Akademisi Moleküler Biyoloji Enstitüsü'nden

Stefan Petrov'un araştırma konusudur.

Gıda Zincirinde Risk Değerlendirme Merkezi'nden uzmanlar, gıda takviyeleri ve bilim ile reklam arasındaki

sınırın nerede olduğu konusunu gündeme getirecekler.

EFSA'dan Dr. Alessandro Broglia'nın sunumu, ortaya çıkan vektör kaynaklı hastalıklar ve iklim değişikliğine

ayrılmıştır. Bilim insanı 17 yıldır "Hayvan Sağlığı" Birimi'nde çalışmakta olup, sınır ötesi hastalıklarla ilgili risk

değerlendirmeleri ve tarım ile hayvancılık üretim sistemlerindeki yeni risklerin analizi konularında yer almaktadır.

Poster oturumu, Bulgaristan laktobasillerinin biyoçeşitliliği ve metabolik kapasitesi, poliamin sperminin Fusarium

cinsi patojenik mantarların miselyal büyümesi üzerindeki in vitro etkisi, kızılcık yaprak özütü kullanılarak Fe2O3

ve MgO nanoparçacıklarının yeşil sentezi, mutfak uygulamalarında kullanılan uçucu yağların tıbbi uygulamaları,

gıda endüstrisinde nanoteknolojilerin uygulanması ve daha birçok konuda bilimsel araştırmaları içermektedir.
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